Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Item, apresentou 

como licitantes vencedores: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ Nº 

08.674.752/0001-40, vencedora dos itens nº 05, 06, 07, 08, 12, 14, 49, 68, 73, 118, 150, 

152, 161, 164, 202 e 321, com o valor global de R$ 86.375,80 (oitenta e seis mil, 

trezentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos); COM REP MACIEL 

CAVALCANTI LTDA EPP, CNPJ Nº 00.956.869/0001-04, vencedora dos itens nº 01, 

02, 04, 11, 15, 17, 20, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 43, 44, 45, 46, 51, 52, 53, 54, 63, 64, 65, 

66, 67, 70, 74, 76, 79, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 111, 115,